*Antiphona 1.* Elevavi faciem meam ad Dominum Deum, ut invenirem orationem, et misericordiam. In jejunio oravi Dominum Deum, et dixi : Tu es Dominus Deus magnus, et misericors, qui custodis testamentum diligentibus legem tuam. ¶ Domine Deus virtutum quis similis tibi ? potens es Domine,

14

et veritas tua in circuitu tuo. *Psalmus lxxxviii.*

**245** *Oratio.* Christe Jesu, Dei filius admirabilis, cui nullus inter filios Dei nec æqualis extat, nec similis; ad te Domine precem nostram dirigimus, ut misericordiam, quam pollicitus es servare Sanctis, digneris prorogare conversis: ac sic, quæsumus, nos moderamine discipline corrigas, ut clementiam in ira non auferas: nec prophanetur testamentum tuum ob admissa facinora; sed temperetur ultio miseratione superna: et ipse totum, quod displicet, abluas; qui peccatores ad te revertentes justificando glorificas: quique non esse voluisti ex nihilo id quod sumus; ipse concede, ut cœlestibus regnus apti, tecum sine fine vivamus. **R.** Amen.

Per misericordiam tuam Deus noster, etc.

*Antiphona 2.* Laudamini in nomine sancto ejus: **B** lætitur cor quærentium Dominum. *Psalmus civ.*

*Oratio.* Narrantes mirabilia tua, Domine, sancto tuo lætemur in nomine: da nobis te quærendi scortiam; et inveniendi tribue efficaciam: ut te mereamur aspicere, et vultus tui semper ostensione gaudere. **R.** Amen.

Per misericordiam tuam.

*Antiphona 3.* Quærite Dominum, et confortamini: quærite faciem ejus semper. *Psalmus civ.*

**R.** Numquid in æternum continebis te, Domine? tacebis et affliges nos nimis? Utinam disrumperes cœlos, et descenderes ad liberandum nos. **V.** Facti sumus quasi in principio, cum non dominareris nostri: neque invocaretur nomen tuum super nos. **P.** Utinam disrumperes. **V.** Gloria, et honor Patri. **C** **P.** Utinam.

*Preces.* Rogamus te, Rex sæculorum, Deus sancte. **P.** Jam miserere; precavimus tibi. **V.** Audi clamantes. Pater altissime, et que precamur, clemens attribue, exaudi nos Domine. **P.** Jam miserere. **V.** Indulge lapsis, indulge perditis, dimitte noxam, ablue crima, acclives tu subleva. **P.** Jam miserere. **V.** Ne recorderis nostra facinora; sed indulgendo nos omnes adjuva: prostratos tu releva. **P.** Jam miserere. **V.** Omnes in unum, te, Sancte, poscimus, quæ postulamus, tu dona largius: exaudi propitius. **P.** Jam miserere; precavimus tibi.

*Hymnus.* O Nazarene, lux. fol. 144.

*Oratio.* Quærentibus te, Domine, tribue fortitudinem; et quærendi te jugiter infunde sanctum amorem: ut qui tuam desiderant cernere faciem, perniciosa mundi non appetant voluptatem: eosque sæculi blandimenta non detineant usqueaque captivos; ut lux vultus tui clarificet jam beatos.

Pater noster.

*Ad Sextam.*

*Lectio libri Michææ Prophetæ (Cap. iii).*

**R.** Deo gratias.

Audite principes Jacob, et duces domus Israel: Numquid non vestrum est scire judicium, qui odio habetis bonum, et diligitis malum: qui violenter tollitis pelle eorum desuper eis, et carnem eorum desuper ossibus eorum? Qui comederunt carnem

A populi mei, et pelle eorum desuper expoliaverunt: et ossa eorum confregerunt, et conciderunt sicut in lebete, et quasi carnem in medio ollæ. Tunc clambunt ad Dominum, et non exaudiet eos: et abscondet faciem suam ab eis in tempore illo, sicut nequiter egerunt in adinventionibus suis. Hæc dicit Dominus super prophetas, qui seducunt populum meum: qui mordent dentibus suis, et prædicant pacem: et si quis non dederit in ore eorum quippiam, sanctificant super eum prælium. Propterea nox vos pro visione erit, et tenebrae vobis pro divinatione: et occumbet sol super prophetas, et obtenebrabitur super eos dies. Et confundentur qui vident visiones, et confundentur divini: et operient vultus suos omnes, quia non est responsum Dei in eis. Verumtamen ego repletus sum fortitudine spiritus Domini, iudicio, et veritate. **R.** Amen.

*Antiphona 4.* Memor esto nostri Domine in beneplacito populi tui. *Psalmus cv.*

*Oratio.* Benedic, Domine Deus, Israel a sæculo et usque in sæculum; quem multiplex creatura multiplici naturarum varietate conlaudant: memoresto testamenti sancti tui; et poeniteat te secundum multitudinem misericordie tuæ: ut iniuriam, quam fecimus, et peccatum, quod cum patribus traduce peccati contraximus, te donante, lachrymarum fluminibus cordisque gemitibus abluamus. Libera igitur nos, Domine, de manu spirituum odientium; et redime de insidiis inimicorum: quique verbo tuo credimus, credulitatis ipsius fortitudine muniamur; **246** ac sic confessio humilium, cœlorum alta concendet, ut a Verbo tuo salvatio nobis profusa subveniat. **R.** Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona 2.* Visita nos Domine in salute tua. *Psalmus cv.*

*Oratio.* Memento nostri, Domine, in beneplacito populi tui, et in tuo nos visita salutari: ut qui nostris cum patribus coram te inique gessimus; a damnationis origine et actualis peccati contagione, tua reduce gratia liberemur. **R.** Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona 3.* Libera nos, Domine, propter nomen tuum: et notam fac nobis potentiam tuam. *Psalmus cv.*

**R.** Numquid non valet manus Domini salvos nos facere: aut grababit aurem, **P.** Ut non exaudiat? Sed peccata nostra inter nos, et Deum separant. **V.** Numquid abbreviata, et parvula facta est manus Domini, ut salvare nequeat: aut tales sunt cogitationes ejus. **P.** Ut non exaudiat? Sed peccata nostra inter nos, et Deum separant. **V.** Gloria, et honor... **Reiteretur R.**

*Preces.* Servi tui, Domine, acclives orant. **P.** Cum misericordia. **V.** Amove nostrum facinus: et pelle quæ pavescimus. **P.** Cum. **V.** Da veniam peccantibus, et fructum penitentibus. **P.** Cum. **V.** Mortem, famem, vel gladium a nobis procul effusa. **P.** Cum. **V.** Regem nostrum cum pleibus solve a criminibus. **P.** Cum.

*Hymnus.* O Nazarene. fol. 144.

*Oratio.* Salvos nos fac, Domine Deus noster, et in salute tua visita: nec iniquitatis nostræ poena, sed timor tuis nos humiliet disciplina: ut tua gloriemur in laude, et confiteamur in nomine: nos quoque ad videndum lætitiam electorum tuorum excitet bonitas; et ad laudandum regni tui adsistat hereditas.

Pater noster.

*Ad Vesperas.*

*Lauda.* Sol agnus vitæ occasum suum. Posuisti tenebras, et facta est nox.

Dominus sit. R. Et cum.

*Antiphona.* Bene nunciate de die in diem salutare Domini. *Psalmus.* xcvi.

*Lauda.* Qui timent te videbunt me, et lætabuntur: P. Quia in verbo tuo, Domine, ego speravi. ¶ Veniant mihi miserationes tuæ, ut vivam: quia lex tua meditatio mea est. P. Quia. ¶ Gloria. P. Quia.

*Hymnus.* Christe precamur. *Capitula.* Nonarum horarum. fol. 173. *Lauda.* Bonitatem fecisti cum servo tuo, Domine. *Oratio.* Bonitatem. fol. 242.

SABBATO.

*Ad Matutinum.*

Tu autem, Domine. *Psalmus.* iii. *Oratio.* Quamvis, Domine. fol. 141.

*Antiphona.* Misericors Dominus, et justus, et Deus noster miseretur. *Psalmus.* cxxxiv.

*Oratio.* Misericors, et juste Domine, libera animas nostras de morte; oculos nostros a lachrymis; et pedes nostros a lapsu, atque utriusque rei in nos serva clementiam: et si justitia tua corripimur, misericordia tua protegamus. R. Amen.

Per.

*Antiphona* 2. Ego cognovi, quoniam magnus est Dominus, et Deus noster præ omnibus diis. *Psalmus* lv,

*Oratio.* Domine, qui educens nubes ab extremo terræ, orbem universum sanctis replesti doctoribus fulgura in pluviam converte misericors: et præceptis tuis, quibus famulos tuos, ut corrigas, terres; benedicendo reficias: tuaque repletos gratia uberioris benedicas. R. Amen.

Per.

*Antiphona.* Confitemini Domino quoniam bonus: quoniam in sæculum misericordia ejus. *Psalmus* cxxxv.

*Oratio.* Tibi, Domine, confitemur, qui cœlos intellectu fecisti; eteruditos sublimas sapientia: qui fundasti terram super aquam; et supra sæculum labile erexit Ecclesiam tuam; fac, ut nos fluida mundi delectamenta non obruant, sed virtutes acceptæ ad superna sustollant. R. Amen.

Per.

R. Vocem audivi flentis, vocem turbinis, et tribulantis, vocem flentis, et lugentis, vocem dicentes: P. Parce, Domine, quoniam peccavimus tibi. ¶ Inter vestibulum, et altare plorabant sacerdotes ministri Domini, dicentes: P. Parce Domine.